
Uchwała Nr XXXVIII/324/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/225/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia stawek opłat za korzystanie 

z cmentarzy komunalnych w miejscowościach: Ryszewko, Ryszewo, Turze, 

Brzezin, Okunica, Stróżewo, Brzesko, Letnin, Pstrowice, Mielęcin, Mechowo, 

Giżyn 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 

pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446)  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 

stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U z 2017 r., poz. 912 

z późn.zm.)  Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/225/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 

czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy 

komunalnych w miejscowościach: Ryszewko, Ryszewo, Turze, Brzezin, 

Okunica, Stróżewo, Brzesko, Letnin, Pstrowice, Mielęcin, Mechowo, Giżyn 

(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 5 sierpnia 

2016 r. poz. 3192), zmienionej Uchwałą Nr XXX/277/16 Rady Miejskiej w 

Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXIII/225/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

w miejscowościach: Ryszewko, Ryszewo, Turze, Brzezin, Okunica, Stróżewo, 

Brzesko, Letnin, Pstrowice, Mielęcin, Mechowo, Giżyn (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 03 lutego 2017 r. poz.602) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 punkt 17 tabeli opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych,  

   otrzymuje brzmienie: „Jednorazowa opłata za grób lub grobowiec już       

istniejący na okres  20 lat płatna najpóźniej do dnia 30 sierpnia 2017 r.”, 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: „Zwalnia się z ponoszenia opłat, 

o których mowa w § 1 Ośrodek Pomocy Społecznej w Pyrzycach”. 

 



§  2.  Traci moc Uchwała Nr XXX/277/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/225/16 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia stawek opłat za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych w miejscowościach: Ryszewko, 

Ryszewo, Turze, Brzezin, Okunica, Stróżewo, Brzesko, Letnin, Pstrowice, 

Mielęcin, Mechowo, Giżyn (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 03 lutego 2017 r. poz.602). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 16 grudnia 2016 r.  

                                 Przewodniczący Rady 

                    Paweł Chyt 

 


